地址：上海市普陀区大渡河路 1668 号 地址：上海市静安区共和新路 3088 弄 3 号楼 10

楼

联系人：屠先生 联系人：张陈美

电话：021-52564588 电话：15921879725

传真：/ 传真：/

第二章 投标人须知及前附表

前 附 表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 第二十一届上海苏州河城市龙舟邀请赛赛事策划与执行项目

2 项目类别 政府采购服务类

3 项目编号 310107000240219163431-07100033

4 采购预算金额

第二十一届上海苏州河城市龙舟邀请赛赛事策划与执行项目

采购预算金额：人民币陆佰贰拾万元整（RMB6200000.00 元）

★注：响应报价超过采购预算金额的投标，将作无效标处理。

5 最高投标限价

第二十一届上海苏州河城市龙舟邀请赛赛事策划与执行项目

最高投标限价：人民币陆佰贰拾万元整（RMB6200000.00 元）

★注：响应报价超过最高投标限价的投标，将作无效标处理。

5 招标概述
根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规

章的规定，本项目已具备采购条件，依法进行采购。

6 采购方式 公开招标

7 采购人

名称：上海市普陀区体育局

地址：上海市普陀区大渡河路 1668 号

联系人：屠先生

电话：54313228

9 代理机构

名称：上海重实造价咨询有限公司

地址：上海市静安区共和新路 3088 弄 3 号楼 10 楼

联系人：张陈美

电话：15921879725